
 

 SUDIJSKA  ORGANIZACIJA   OS BRANIČEVA   2015/2016 

 DELEGIRANJE br. 20   Požarevac,   07.03.2016. godine 

 

Naziv takmičenja:  PRVA LIGA   
KOLO DATUM VREME TEREN  BR.UTA PROTIVNICI  ZAPISNIČAR LINIJSKE SUDIJE 

18 
12,03,2016 

SUBOTA 
17:00 

Hala sportova  
Smederevo 

704 OK CARINA SMEDEREVO  – OK MLADI RADNIK Ćuković Jovana 
L1 Dinić Svetlana 

L2 Devečerski Boris 
 

Naziv takmičenja:  DRUGA LIGA  CENTAR  
KOLO DATUM VREME TEREN  BR.UTA PROTIVNICI  ZAPISNIČAR 

13 
12,03,2016 

SUBOTA  
19,00 SC Požarevac  463 ŽOK MLADI RADNIK   -  ŽOK MALI ZVORNIK  Papović Marija 

13    
SC D Tomašević 

Petrovac 
561 OK JEDINSTVO KAMENOVO  - OK KARAĐORĐE Savić Miloš 

 

Naziv takmičenja:  PRVENSTVO MLAĐIH KATEGORIJA  

KOLO DATUM VREME TEREN  BR.UT M Ž PROTIVNICI  SUDIJE ZAPISNIČAR 

PW-10 
12,03,2016 

SUBOTA 
13:45 

OŠ B Nušić 
Smederevo 

428  Ž 
 

OK TEHNIČAR  -  ŽOK CARINA 
 

1 Mitrović Nenad 
Bogdanović Nikolina 

2 Ćuković Nikola 

PW-10 
12,03,2016 

SUBOTA 
13:00 

Hala sportova  
Velika Plana 

429  Ž OK PLANA - ŽOK RUDAR  
1 Tomašević Dragana 

Samardžić Nikola 
2 Marković Marko 

PW-10 
13,03,2016 

Nedelja 
15:30 

Hala sportova  
Veliko Gradište 

430  Ž ŽOK VGSK  - ŽOK SMEDEREVO 
1 Todorović Grozdan 

Goranović Ivana 
2 Čoković Mirza 

PM-07 
13,03,2016 

Nedelja 
11:00 

Hala sportova  
Kostolac 

469 M  OK RUDAR – OK FORTUNA PLUS 
1 Marković Lidija 

Milojković Đurđa 
2 Papović Dragan 

PM-07 
13,03,2016 

Nedelja 
13:30 

Hala sportova  
Veliko Gradište 

470 M  OK VGSK -  OK BUSIJE  
1 Čoković Mirza 

Goranović Ivana 
2 Todorović Grozdan 

PM-07 
13,03,2016 

Nedelja  
17,00 

OŠ JJ ZMAJ 
Smederevo  

471 M  
OK CARINA SMEDEREVO 

– OK MLADI RADNIK 

1 Marković Tatjana 
Ćuković Nikola 

2 Dabić Aleksandar 



 
 

Naziv takmičenja:  BRANIČEVSKA REGIONALNA LIGA  

KOLO DATUM VREME TEREN  BR.UT M Ž PROTIVNICI  SUDIJE ZAPISNIČAR 

7 
08,03,2016 

UTORAK 
20:15 

SC D Tomašević 
Petrovac  

184 M  OK SLOGA 2015  - OK MLADI RADNIK 2 
1 Papović Dragan 

Savić Miloš 
2 Marković Lidija 

8 
12,03,2016 

Subota 
17,00 

OŠ D Maksimović  

Požarevac  
185 M  OK BUSIJE -  OK MLADI RADNIK 2 

1 Pantić Milica 
Maksić Ivan 

2 Marković Marko 

8 
12,03,2016 

Subota 
18,00 

Sportska sala 
Kurjače   

186 M  OK STIG – OK SLOGA 2015   
1 Stepanović Mirko 

Mladenović Marko 
2 Ivović Duško 

 8 ??  
Ginmazija  

Smederevo  
129  Ž OK TVRĐAVA L  - ŽOK RUDAR 

1  
 

2  

9 
?? 

 
SC D Tomašević 

Petrovac 
135  Ž 

ŽOK JEDINSTVO Kamenovo  - 
 ŽOK MLADI RADNIK 2 

1  
 

2  

9 
?? 

 
Hala sportova  
Velika Plana 

133  Ž OK PLANA – OK TVRĐAVA L 
1 Todorović Grozdan 

Samardžić Nikola 
2 Živković Bojana 

10 
13,03,2016 

Nedelja  
15,00 

Ginmazija  
Smederevo 

137  Ž OK TVRĐAVA L  - ŽOK CARINA 
1 Ćuković Jovana 

Bogdanović Nikolina 
2 Mitrović Nenad 

10 
13,03,2016 

Nedelja 
13,00 

Hala sportova  
Kostolac  

138  Ž ŽOK RUDAR - ŽOK MLADI RADNIK 2 
1 Papović Dragan 

Milojković Đurđa 
2 Marković Lidija 

10 
13,03,2016 

Nedelja 
18,00 

Hala sportova  
Veliko Gradište 

139  Ž ŽOK VGSK - ŽOK JEDINSTVO Kamenovo   
1 Živković Bojana 

Čoković Mirza 
2 Pantić Milica 

10 
13,03,2016 

Nedelja 
12,45 

OŠ B Nušić 
Smederevo 

140  Ž OK TEHNIČAR – OK PLANA 
1 Devečerski Boris 

Dabić Aleksandar 
2 Dinić Svetlana 

 
 

 

 
 
 
 
 
 


